Item, nota quod si carceratus exit a carcere gratia complendi votum, non erit in culpa, Hipp. sing. 149. in rubr. de priuat. carc. p. 212.c.2

In Titulo, Si qui Imperatori maledi- xerit.

ANNOTATIONES.

Præsumitur contra minantem,] Vide Hipp. in sua Pract. §. diligenter, num. 84. Aym. cons. 35. vbi etiam, quod quis non fuerit

Ad Baldi Vbaldi lecturas.

7

fuerit solitus minas reducere ad effectum, si probatur de ini-
micitia, poterit torqueri, lvnica, in add.lit.c. p.212.c.fin.

In titulo, si quis eam cuius tutor fuerit cor-
ruperit.

In Titulo, Ad legem Iuliam Maiestatis.

ANNOTATIONES.

Si quis.] Officiali insultato praesentib. ciuibus, & non auxiliantibus, an teneantur ad poenam, Capic. Decis. 149.l.3.in prin. p.212.c.vlt.

Cuiuslibet solennitatis.] Hippol. singul. 14. qui limitat hoc dictum, & Ang. in verb. fama probata, nume. 4.l.4.in addit.lit.b. p.213.c.1

Eos qui sunt ad latus Principis,] Et Vide Hippol. sing. 15. & 16. Item. An machinans mortem alterius domini, quam Imperatoris, incidat in hanc poenam, vide Guid. Pap. q.344.

Item. Conspirans contra eos, qui sunt ad latus principis punitur crimen laesae Maiestatis, pro quo vide Matth. in Constit. vt participatio, in 3. quæst. l.5.in prin. p.213.c.1

Quod filij rebellium,] De poeta & vindicta proditorum vide c. regni, sub Rubr. Quod si contingat, &c. Incip. Nuper apud Francum, & alias ad vindictam, & multa alia capitula regni, quæ allegantur per add. ibi. Et vide aliud capitulum incip. Carolus, alias satis constat, sub Rubr. quod nullus contrahat, quo prohibetur filios & filias proditorum non posse contrahere matrimonium sine licentia Curie, & vide capitulo, Humanitatem de filiis bannitotum, per quod restringitur, l. ead. nu. 2. in prin. p.213.c.1

Super ista l. querit ci.] An habeat locum in filiis Clericis, Hippol. in Rubr. de fidei us. nu. 121.l. ead. nu. 3. p.213.c.2

Hodie tamen per quandam.] An filius propter crimen patris amittat etiam beneficium Ecclesiasticum, vide Rom. sing. 686. ibid.

An statutum loquens.] Vide c. regni, incip. Istem statuimus, sub Rubr. Quod si contingat aliquos suis culpis regnum exire, l. ead. in add. lit. a. p.213.c.2

In tit. Ad legem Julianam de adulterijs & stupro.

ANNOTATIONES.

Ad leg. Iul. de adult.] Tentatum adulterium poena pecuniaria punitur, Gramm. Deci. 2. nu. 19. & 24.

Item. Nota, quod mulier committens adulterium per pecuniam dicitur inuita commissio, Hippol. singul. 253. In Rubr. Ad legem Iul. de adult. p.213.c.penult.

Gracchus.] Vide Caffan. in Consuet. Burg. fol. 217. num. 4.l. 4.in princ. p.214.c.1